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SW-OR.0012.27.2025 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w dniu 17 czerwca 2025 r.  

 
 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 23 maja 2025 r. 

3. Omówienie „Raportu o stanie województwa za 2024 rok”. 

4. Wydanie opinii w sprawie wyznaczenia przez Sejmik kandydata na członka 

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody powoływanej przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska. 

5. Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław Karasek, 

otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad. 2. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 23 maja 2025 r. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław Karasek, 

wobec braku uwag poddał projekt protokołu pod głosowanie: 

(ZA – 5, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 3. 

Omówienie „Raportu o stanie województwa za 2024 rok”. 

Dyrektor Departamentu Rozwoju i Transformacji Regionu, pani Małgorzata Staś, 

przedstawiła prezentację dotyczącą „Raportu o stanie województwa za 2024 rok”. 

Wydruk prezentacji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Członek Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Wojciech Kałuża, zapytał 

o dane dotyczące sytuacji osób starszych w województwie, o podjęte inicjatywy i projekty 

w tym zakresie. 

Dyrektor Departamentu Rozwoju i Transformacji Regionu, pani Małgorzata Staś, 

powiedziała, że bardzo widoczny jest wzrost liczby osób w wieku senioralnym, 

poprodukcyjnym, dlatego należy zwrócić szczególną uwagę na dostępność usług 

opiekuńczych. Przygotujemy i prześlemy szczegółowe informacje. 

 

Ad. 4. 

Wydanie opinii w sprawie wyznaczenia przez Sejmik kandydata na członka Regionalnej Rady 

Ochrony Przyrody powoływanej przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław Karasek, 

wyjaśnił, że z prośbą o wyznaczenie kandydata do rady na nową kadencję zwróciła się 

pisemnie Regionalna Dyrektor Ochrony Środowiska. Wyznaczenia dokonuje Sejmik 

Województwa w drodze uchwały, Komisja została poproszona o wskazanie osoby. 

Członek Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Rafał Ryplewicz, zaproponował 

kandydaturę pana Przewodniczącego Komisji Bronisława Karaska. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław Karasek, 

wyraził zgodę na kandydowanie i wobec braku innych propozycji poddał tę kandydaturę 

pod głosowanie:    (ZA – 6, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 5. 

Sprawy różne i zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław Karasek, 

w związku z brakiem głosów w tym punkcie i wyczerpaniem porządku obrad zamknął 

posiedzenie Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

 

Bronisław Karasek 

Przewodniczący 
Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Protokół sporządziła  
Ewa Blondzik 


